Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

 MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ

AVISO 1 DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 186/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 53/2024

O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital

relativo a licitação na modalidade Dispensa, forma Eletrônica, n.º 53/2024, que tem por objeto a

Contratação de serviços para organização e realização de passeio de 01 (um) dia para o público

idoso do Município de Mercedes ao Hotel Fazenda Vale Alvorada, em Sede Alvorada, distrito de

Cascavel/PR, incluindo serviços de locação de ônibus executivo, alimentação e suporte durante a

estadia:

1 – Em razão do cadastro incorreto do número do Edital de Dispensa Eletrônica licitatório supra

referenciada, junto ao Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-

br, retifica-se o seguinte:

Onde lê-se:

Dispensa Eletrônica nº 50/2024

Leia-se:

Dispensa Eletrônica nº 53/2024

2 – Considerando que a retificação supra especificada não afeta a formulação de propostas,

mantém-se o período de recebimento das propostas, bem como o período de lances devida e

corretamente fixado no Aviso de Contratação Direta, tendo por local de realização, aquele

inicialmente designado, qual seja, Portal de Compras do Governo Federal –

https://www.gov.br/compras/pt-br

O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de

Planejamento, Administração e Finanças, Paço Municipal, na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555,

centro, na Cidade de Mercedes - PR, bem como, no site www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.

Mercedes – PR, 18 de novembro de 2024.

Laerton Weber

PREFEITO

		2024-11-18T15:51:01-0300
	LAERTON WEBER:04530421988